



STN-0122/2021

Stadsmiljö- och tekniska nämnden
stadsmiljoochtekniskanamnden@sundbyberg.se

Remissvar Sundbybergs stads strategi för angöring och parkering

Sundbybergs stadshus AB har mottagit rubricerad remiss från stadsmiljö- och tekniska nämnden i Sundbybergs stad. Sundbybergs stadshus AB har i sin tur ansett att alla dotterbolag är berörda och gett bolagen möjlighet att yttra sig.

Sundbybergs stadshus AB tackar för möjligheten att yttra sig och ser positivt på att staden genomfört detta strategiska arbete för att främja en effektiv och hållbar markanvändning inom Stadens gränser. Hur nyttjande av mark för parkeringsändamål struktureras har en stark påverkan på attraktivitet och markens värde. Som fastighetsägare samt som ansvarig för projekt Sundbybergs nya stadskärna ser Sundbybergs stadshus AB positivt på ett dokument som bidrar till ett attraktivitetshöjande nyttjande av stadens mark.

Dotterbolagen Fastighets AB Förvaltaren, Sundbyberg Avfall och Vatten AB samt Lokalfastigheter i Sundbyberg AB har alla tre fått möjlighet att vara delaktiga i framtagandet av strategin och har fått komma med synpunkter.

Fastighets AB Förvaltaren lyfter att det dock kvarstår en del synpunkter. Särskilt gällande att bolaget har fortsatt rådgivning inom sitt uppdrag avseende bland annat digitala lösningar samt avgiftsbeläggning för parkeringar inom Förvaltarens bestånd och för dess personal. Sundbybergs Avfall och Vatten AB lyfter framför allt fram goda exempel från strategin gällande avfallshanteringen som att dokumentet hänvisar till Sundbybergs stads riktlinjer för god avfallshantering vid ny och ombyggnation där och teknisk handbok samt att avfallsfordon i vissa fall undantas från generella ställningstaganden. Lokalfastigheter i Sundbyberg AB anser att deras synpunkter har hanterats i remissförslaget och har därför inget ytterligare att tillägga. Sundbybergs stadsnätbolag AB och Sundbybergs Bredband AB har valt att inte yttra sig.

Utförligare yttranden återfinns i respektive bolags bifogade remissvar.

Jan Eriksson

Verkställande direktör



Bilagor:

Fastighets AB Förvaltarens remissvar Sundbybergs stads strategi för angöring och parkering

Sundbyberg Avfall och Vatten AB:s remissvar Sundbybergs stads strategi för angöring och parkering

Lokalfastigheter i Sundbyberg AB:s Sundbyberg Avfall och Vatten AB:s remissvar Sundbybergs stads strategi för angöring och parkering